公告编号：2018-048

证券代码：430355 证券简称：沃特能源 主办券商：兴业证券

上海沃特奇能源科技股份有限公司

关于修订股票发行方案的公告

上海沃特奇能源科技股份有限公司（以下简称“沃特能源”或“公

司”）于 2018 年 12 月 11 日在全国中小企业股份转让系统官网

（www.neeq.com.cn）上披露了《上海沃特奇能源科技股份有限公司

股票发行方案》（公告编号【2018-044】），现根据全国中小企业股

份转让系统提出的反馈问题清单，进行修订。

一、修订具体内容

1、公司在《股票发行方案》之“六、挂牌公司前一次发行募集资金的使用

情况及本次发行募集资金用途”之“（一）前一次发行募集资金的使用情况”中

补充披露如下：

“注：上表中所归还的股东借款及员工借款均系无息借款，该等借款的用

途为向公司提供流动资金，用于公司的生产经营，实际用途为支付供应商款项。”

二、其他相关说明

本次修订不涉及股票发行要素的修改，公司原股票发行方案其他

内容均未发生变化。《股票发行方案（修订稿）》与本公告同时披露于

全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2018-048

特此公告。

上海沃特奇能源科技股份有限公司

董事会

2018 年 12 月 18 日

	上海沃特奇能源科技股份有限公司（以下简称“沃特能源”或“公司”）于2018年12月11日在全国中小企
	一、修订具体内容
	二、其他相关说明